平成 21 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名 代表取締役社長 平林 朗

（コード番号 9603 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 楠原 成基

（TEL 03-5908-2070）

代表取締役の異動（増員）のお知らせ

当社は，平成 21 年 12 月 16 日開催の取締役会において，下記のとおり代表取締役の異動

（増員）について決議いたしましたのでお知らせいたします．

記

１．異動（増員）の理由

創業30周年を迎えて，当社は，「Go for GLOBAL H.I.S.」（～“いい旅”を，世界のお客

様へ～）を掲げ，新たな 30 年に向けて各種の施策に着手しております．この一連の施策は

全て当社創業の理念に通ずるものであって，当社の「DNA」であるベンチャースピリットの

発現でもあります．今後の施策の展開を一層実り豊かなものにしてゆくためには，当社の創

業者である取締役会長 澤 田 秀 雄 氏にも代表取締役として責任を持って臨んでいただくこ

とが有益であると判断し，代表取締役を増員することといたしました．

２．新任代表取締役の氏名，略歴および所有株式数

(1)新役職名 代表取締役会長

(2)氏 名 澤 田 秀 雄 （さわだ ひでお）

(3)出 身 地 大 阪 府

(4)生年月日 昭和 26 年 02 月 04 日

(5)略 歴

昭和 55 年 12 月 当社設立 代表取締役社長

平成 10 年 01 月 スカイマークエアラインズ株式会社（現 スカイマーク株式会社）

代表取締役会長

平成 11 年 03 月 協立証券株式会社（現 澤田ホールディングス株式会社）代表取

締役社長 （現 在）

平成 16 年 06 月 当社 取締役会長 （現 在）

(6)所有株式数 9,596,821 株

３．就 任 日 平成 21 年 12 月 16 日

以 上

（財）財務会計基準機構会員